
 !"!#$"$$$%  !!#&%

 '"(#("'$$%  '(#&('$$%

)*+, -./012345

6789:;
#('$<$$$#$$$$#'$'=$$#=>
$$

?8:;

6789@A BCDEFGHIJ

45KLMNOPQ RSTUVWGHIJXYZ#[

4\]^ GH _`ab
cdefghijk
lm

nopqnrps t$(u$<uv$ _`wxyz{| t$(u$=u#v

}~�y���p� t$(u$=u$#��#$�$$�����t$(u$=u#'��#=�$$�

�������p� t$(u$=u#'��#=�$$�����t$(u$=u#!��# �$$�

_`�����p� t$(u$=u'$��$!�$$�����t$(u$=u''��$!�$$�

P������p� t$(u$=u''��$!�$=� �`��p� t$(u$=u''��$!�<$�

��6789����� ��� �� 8� ¡¢

£¤¥/ ��

¦�0§}~¨©89 ���

��ª«

¬®|ª«

¯`° !!u=<±

²³´µ¶

·̧ N¹@A _`º»
��ª«

¼½

®|ª«

¼¾

6¿

ÀÁ
¯` ÂÃ

#ÄÅÆWiÇm  !"=$$"$$$ È È � È �

�`ÉÊ ËhÌÍÎ

ÏÐ �

ÑÒ �

Ó�ÔÕÖ@¹ Ö@p�

×Ø�Ù
ÚÛ�(Ü�=Ý''×
#=Þ= ß

àáÔÕÖ@¹ Ö@p�

âã�äå
æç�è

ÚÛ�(Ü�=Ý''×
#=Þ= ß

�`ÉÊ



 !"#$!###%  "#&$###%

 !#'#!###%  #'&%

()*+ ,-./012345678

9:;<=> ?@$# ###?####?$#$"##?'A##B;=>

9:;<CD EFGHIJKLMNOPQ

78RSTUVWX GHIJKLMNOPQYZ[\]^^_`abcdef

7ghi NO jklm nopq*rstu

vwxyvzx{ |#@}#"}?$ jk~�����

�C�����x� |#@}#"}?$��#��##�����|#@}#"}?���?'�##�

jk�����x� |#@}#"}$#��#��##�����|#@}#"}$$��#��##�

W������x� |#@}#"}$$��#��#"� �k��x� |#@}#"}$$��#��"#�

��9:;<����� � ¡ ¢£¤;� ¥¦

§¨©ª  ¡

«¢¬®¯°±;< � ¡

��²³

´µ¶�²³

·k¸ �"}$�¹

º»¼½¾

¿À UÁCD jkÂÃ
��²³

ÄÅ

¶�²³

ÄÆ

9Ç

È3
·k ÉÊ

?YËfÌÍÎÏ  !$�#!### Ð Ð � Ð �
$YËfÑÒÓ  !Ô##!### Ð Ð � � �
ÔYËfÕÖ×d  !Ô'#!### Ð Ð � � �
 YËfØÙ^M  ! Ú#!### Ð Ð � � �
"YËfÛÑÓ  !"##!### Ð Ð � � �
ÚYËfÜGÓ  !"##!### Ð Ð � � �
@ÝÞ^M  !"##!### Ð Ð � � �
'Yßfàá^M  !"#$!### Ð Ð � � �
�YËftâ^M � � � � � ãä
?#YßfÑåÓ � � � � � æç
??èéPêë � � � � � æç
?$YËfáì^  !#"#!### Ð í � � îtu�ïð

�kñò óuôõö

÷ø �

ùú �

û�üýþCÁ þCx�

ÿ �!
"#�@$�"%$$ÿ

�&"Ô'

(2üýþCÁ þCx�

)Í�*+
,-�.

"#�@$�"%$$ÿ
�&" '

�kñò



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,560,000

2,550,000

2,520,000
落札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

有限会社清廣園緑化

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年5月22日
新館２階打ち合わせ室４

令和７年度　松くい虫伐倒駆除（春）業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町池田　外　地内

令和7年7月11日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  2,581,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

能登森林組合

総務課主事
　　　　　　藤 井　ま ど か



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

11,700,000

10,400,000
落札

口頭にて通知済

13,400,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

コマツ石川株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年5月22日
新館２階打ち合わせ室４

８ｔ級除雪ドーザ

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和8年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  15,000,000円 最低制限価格  無

能登建販株式会社

日本キャタピラー合同会社

総務課主事
　　　　　　藤 井　ま ど か


